
UCHWAŁA NR XXIX.262.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869)  Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV.234.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 0050.6.2021 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 27 stycznia 
2021 r., uchwałą Nr XXVI.240.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 19 lutego 2021 r., zarządzeniem 
Nr 0050.7.2021 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 26 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 0050.8.2021 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 12 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 0050.10.2021 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 18 marca 
2021 r., uchwałą Nr XXVII.251.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 marca 2021 r., zarządzeniem 
Nr 0050.13.2021 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 0050.14.2021 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 02 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 0050.15.2021 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 26 kwietnia 
2021 r. oraz zarządzeniem Nr 0050.16.2021 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 kwietnia 2021 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 29.962.883,52 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.882.883,52 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 80.000,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 10.301.185,68 zł, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości  215.146,00 zł.”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej 34.370.518,99 zł. 

1) wydatki bieżące w kwocie 29.760.181,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.610.337,67 zł 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 10.301.185,68 zł, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w części związanej z realizacją zadań w wysokości 2.685.483,67 zł.”. 

3. § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 4.407.635,47 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek, wolnymi środkami oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach.”. 

4. § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.407.635,47 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9F30ED-E7B2-44C8-AB61-3E20A7E8BC25. Podpisany Strona 1



5. § 13 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 110.000,00 zł, 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) W programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 145.959,02 zł, 

2) W gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3.000,00 zł.”. 

6. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zwiększa się plan dochodów o kwotę 62.670,00 zł 
w następujących pozycjach: 

Zadania własne:   
dział  rozdział §   
700 70005 0940 o kwotę  6.500,00 zł 
750 75023 0940 o kwotę 7.000,00 zł 
756 75618 2680 o kwotę 40.074,00 zł 
851 85195 0970 o kwotę 9.096,00 zł 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zmniejsza się plan dochodów o kwotę 25.000,00 zł 
w następujących pozycjach: 

Zadania własne:   
dział  rozdział §   
756 75616 2680 o kwotę 25.000,00 zł 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 76.629,02 zł w następujących 
pozycjach: 

Zadania własne:   
600 60016 4270 o kwotę 20.074,00 zł 
700 70005 4270 o kwotę  4.500,00 zł 
750 75023 4260 o kwotę 4.000,00 zł 
851 85154 4210 o kwotę 20.000,00 zł 
  4300 o kwotę   18.959,02 zł 
 85195 4010 o kwotę 1.620,00 zł 
  4110 o kwotę   285,00 zł 
  4120 o kwotę 45,00 zł 
  4210 o kwotę 7.050,00 zł 
  4300 o kwotę  96,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9F30ED-E7B2-44C8-AB61-3E20A7E8BC25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX.262.2021 

Rady Gminy Wilczyn  

z dnia 20 maja 2021 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 407 635,47 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 1 858 676,45 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 538 959,02 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 110 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 1 900 000,00 

Rozchody ogółem:  1 000 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 000 000,00 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9F30ED-E7B2-44C8-AB61-3E20A7E8BC25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX.262.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 20 maja 2021r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 400,00 6 500,00 216 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 400,00 6 500,00 216 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 500,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 66 999,00 7 000,00 73 999,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 7 000,00 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 000,00 7 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 031 655,00 15 074,00 9 046 729,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 776 000,00 -25 000,00 1 751 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

25 000,00 -25 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

151 000,00 40 074,00 191 074,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 40 074,00 40 074,00

851 Ochrona zdrowia 4 572,00 9 096,00 13 668,00

85195 Pozostała działalność 4 572,00 9 096,00 13 668,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 572,00 9 096,00 13 668,00

Razem: 29 925 213,52 37 670,00 29 962 883,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9F30ED-E7B2-44C8-AB61-3E20A7E8BC25. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 761 363,00 20 074,00 1 781 437,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 350 263,00 20 074,00 1 370 337,00

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 20 074,00 45 574,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 515,00 4 500,00 126 015,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 515,00 4 500,00 126 015,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 4 500,00 39 500,00

750 Administracja publiczna 3 477 874,37 4 000,00 3 481 874,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 564 823,55 4 000,00 2 568 823,55

4260 Zakup energii 20 000,00 4 000,00 24 000,00

851 Ochrona zdrowia 114 572,00 48 055,02 162 627,02

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00 38 959,02 145 959,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 372,00 18 959,02 42 331,02

85195 Pozostała działalność 4 572,00 9 096,00 13 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080,00 1 620,00 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 285,00 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 45,00 75,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 7 050,00 10 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 72,00 96,00 168,00

Razem: 34 293 889,97 76 629,02 34 370 518,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9F30ED-E7B2-44C8-AB61-3E20A7E8BC25. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

